
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 237 Poz. 4437, 4438– 23989 –

Termin wykonania czynno ci
wyborczej Tre  czynno ci

do 9 grudnia 2009 

podanie do publicznej wiadomo ci, w formie obwieszczenia, 
Zarz dzenia Wojewody Wielkopolskiego w sprawie przeprowadzenia 
wyborów uzupe niaj cych do Rady Miejskiej w Mi os awiu w okr gu
wyborczym Nr 6, 

do 19 grudnia 2009 

podanie do publicznej wiadomo ci, w formie obwieszczenia, informacji 
o okr gu wyborczym, jego granicach, numerze i liczbie wybieranych 
radnych w okr gu wyborczym oraz o wyznaczonej siedzibie Miejskiej 
Komisji Wyborczej w Mi os awiu,

do 19 grudnia 2009 zawiadomienie komisarza wyborczego o utworzeniu komitetu 
wyborczego oraz o zamiarze zg aszania kandydatów na radnego, 

do 21 grudnia 2009 zg aszanie kandydatów do sk adu Miejskiej Komisji Wyborczej w 
Mi os awiu,

do 24 grudnia 2009 powo anie przez Komisarza Wyborczego w Koninie Miejskiej Komisji 
Wyborczej w Mi os awiu,

do 8 stycznia 2010 
do godz. 2400

zg aszanie Miejskiej Komisji Wyborczej w Mi os awiu list kandydatów 
na radnego w okr gu wyborczym Nr 6, 

do 8 stycznia 2010 zg aszanie kandydatów do sk adu obwodowej komisji wyborczej, 

do 17 stycznia 2010 powo anie przez Miejsk  Komisj  Wyborcz  w Mi os awiu obwodowej 
komisji wyborczej, 

do 17 stycznia 2010 
podanie do publicznej wiadomo ci, w formie obwieszczenia, informacji 
o numerze i granicach obwodu g osowania oraz o wyznaczonej 
siedzibie obwodowej komisji wyborczej, 

do 18 stycznia 2010 przyznanie w drodze losowania przez Miejsk  Komisj  Wyborcz  w 
Mi os awiu numerów zarejestrowanym listom kandydatów na radnego, 

do 23 stycznia 2010 

rozplakatowanie obwieszczenia Miejskiej Komisji Wyborczej w 
Mi os awiu o zarejestrowanych listach kandydatów na radnego 
zawieraj cego numery list, skróty nazw komitetów, dane o 
kandydatach umieszczone w zg oszeniach list wraz z ewentualnymi 
oznaczeniami kandydatów, tre  o wiadcze  lustracyjnych 
stwierdzaj cych fakt ich pracy lub s u by w organach bezpiecze stwa
pa stwa lub wspó pracy z nimi, 

do 24 stycznia 2010 sporz dzenie spisu wyborców w Urz dzie Gminy Mi os aw
5 lutego 2010 
do godz. 2400 zako czenie kampanii wyborczej, 

6 lutego 2010 przekazanie przewodnicz cemu obwodowej komisji wyborczej spisu 
wyborców,

7 lutego 2010 
godz. 600- 2000 g osowanie. 

4438

ZARZĄDZENIE Nr 532/09 WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO

z dnia 1 grudnia 2009 r.

w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Stare Miasto

Na podstawie art. 192 i art. 193 ust. 1 ustawy z 
dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja wyborcza do rad 
gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz.U. 
z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 z późn. zm.) zarządza 
się, co następuje:

§1. Zarządza się wybory uzupełniające do Rady 
Gminy Stare Miasto dla wyboru radnego w jedno-
mandatowym okręgu wyborczym Nr 8 obejmującym 
sołectwo Modła Królewska.

§2. Datę wyborów, o których mowa w §1, wy-
znacza się na niedzielę 7 lutego 2010 r.

§3. Dni, w których upływają terminy wykonania 
czynności wyborczych, określa kalendarz wyborczy 
stanowiący załącznik do zarządzenia.

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podania 
do publicznej wiadomości w formie obwieszczenia i 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Wojewoda Wielkopolski
(-) Piotr Florek

Załącznik
do Zarządzenia Nr 532/09

Wojewody Wielkopolskiego 
z dnia 1 grudnia 2009 r.

KALENDARZ WYBORCZY DO WYBORÓW UZUPEŁNIAJĄCYCH DO RADY GMINY STARE MIASTO

Termin wykonania czynno ci
wyborczej Tre  czynno ci

do 9 grudnia 2009 
podanie do publicznej wiadomo ci, w formie obwieszczenia, Zarz dzenia
Wojewody Wielkopolskiego w sprawie przeprowadzenia wyborów 
uzupe niaj cych do Rady Gminy Stare Miasto w okr gu wyborczym Nr 8,

do 19 grudnia 2009 

podanie do publicznej wiadomo ci, w formie obwieszczenia, informacji o 
okr gu wyborczym, jego granicach, numerze i liczbie wybieranych 
radnych w okr gu wyborczym oraz o wyznaczonej siedzibie Gminnej 
Komisji Wyborczej w Starym Mie cie,

do 19 grudnia 2009 zawiadomienie komisarza wyborczego o utworzeniu komitetu 
wyborczego oraz o zamiarze zg aszania kandydatów na radnego, 

do 21 grudnia 2009 zg aszanie kandydatów do sk adu Gminnej Komisji Wyborczej w Starym 
Mie cie,

do 24 grudnia 2009 powo anie przez Komisarza Wyborczego w Koninie Gminnej Komisji 
Wyborczej w Starym Mie cie,

do 8 stycznia 2010 
do godz. 2400

zg aszanie Gminnej Komisji Wyborczej w Starym Mie cie list kandydatów 
na radnego w okr gu wyborczym Nr 8, 

do 8 stycznia 2010 zg aszanie kandydatów do sk adu obwodowej komisji wyborczej, 

do 17 stycznia 2010 powo anie przez Gminn  Komisj  Wyborcz  w Starym Mie cie
obwodowej komisji wyborczej, 

do 17 stycznia 2010 
podanie do publicznej wiadomo ci, w formie obwieszczenia, informacji o 
numerze i granicach obwodu g osowania oraz o wyznaczonej siedzibie 
obwodowej komisji wyborczej, 

do 18 stycznia 2010 
przyznanie w drodze losowania przez Gminn  Komisj  Wyborcz  w 
Starym Mie cie numerów zarejestrowanym listom kandydatów na 
radnego, 

do 23 stycznia 2010 

rozplakatowanie obwieszczenia Gminnej Komisji Wyborczej w Starym 
Mie cie o zarejestrowanych listach kandydatów na radnego 
zawieraj cego numery list, skróty nazw komitetów, dane o kandydatach 
umieszczone w zg oszeniach list wraz z ewentualnymi oznaczeniami 
kandydatów, tre  o wiadcze  lustracyjnych stwierdzaj cych fakt ich 
pracy lub s u by w organach bezpiecze stwa pa stwa lub wspó pracy z 
nimi,

do 24 stycznia 2010 sporz dzenie spisu wyborców w Urz dzie Gminy Stare Miasto 
5 lutego 2010 
do godz. 2400 zako czenie kampanii wyborczej, 

6 lutego 2010 przekazanie przewodnicz cemu obwodowej komisji wyborczej spisu 
wyborców,

7 lutego 2010 
godz. 600- 2000 g osowanie. 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 237 – 23990 – Poz. 4438, 4439

Termin wykonania czynno ci
wyborczej Tre  czynno ci

do 9 grudnia 2009 
podanie do publicznej wiadomo ci, w formie obwieszczenia, Zarz dzenia
Wojewody Wielkopolskiego w sprawie przeprowadzenia wyborów 
uzupe niaj cych do Rady Gminy Stare Miasto w okr gu wyborczym Nr 8,

do 19 grudnia 2009 

podanie do publicznej wiadomo ci, w formie obwieszczenia, informacji o 
okr gu wyborczym, jego granicach, numerze i liczbie wybieranych 
radnych w okr gu wyborczym oraz o wyznaczonej siedzibie Gminnej 
Komisji Wyborczej w Starym Mie cie,

do 19 grudnia 2009 zawiadomienie komisarza wyborczego o utworzeniu komitetu 
wyborczego oraz o zamiarze zg aszania kandydatów na radnego, 

do 21 grudnia 2009 zg aszanie kandydatów do sk adu Gminnej Komisji Wyborczej w Starym 
Mie cie,

do 24 grudnia 2009 powo anie przez Komisarza Wyborczego w Koninie Gminnej Komisji 
Wyborczej w Starym Mie cie,

do 8 stycznia 2010 
do godz. 2400

zg aszanie Gminnej Komisji Wyborczej w Starym Mie cie list kandydatów 
na radnego w okr gu wyborczym Nr 8, 

do 8 stycznia 2010 zg aszanie kandydatów do sk adu obwodowej komisji wyborczej, 

do 17 stycznia 2010 powo anie przez Gminn  Komisj  Wyborcz  w Starym Mie cie
obwodowej komisji wyborczej, 

do 17 stycznia 2010 
podanie do publicznej wiadomo ci, w formie obwieszczenia, informacji o 
numerze i granicach obwodu g osowania oraz o wyznaczonej siedzibie 
obwodowej komisji wyborczej, 

do 18 stycznia 2010 
przyznanie w drodze losowania przez Gminn  Komisj  Wyborcz  w 
Starym Mie cie numerów zarejestrowanym listom kandydatów na 
radnego, 

do 23 stycznia 2010 

rozplakatowanie obwieszczenia Gminnej Komisji Wyborczej w Starym 
Mie cie o zarejestrowanych listach kandydatów na radnego 
zawieraj cego numery list, skróty nazw komitetów, dane o kandydatach 
umieszczone w zg oszeniach list wraz z ewentualnymi oznaczeniami 
kandydatów, tre  o wiadcze  lustracyjnych stwierdzaj cych fakt ich 
pracy lub s u by w organach bezpiecze stwa pa stwa lub wspó pracy z 
nimi,

do 24 stycznia 2010 sporz dzenie spisu wyborców w Urz dzie Gminy Stare Miasto 
5 lutego 2010 
do godz. 2400 zako czenie kampanii wyborczej, 

6 lutego 2010 przekazanie przewodnicz cemu obwodowej komisji wyborczej spisu 
wyborców,

7 lutego 2010 
godz. 600- 2000 g osowanie. 

4439

UCHWAŁA Nr XXXV/321/2009 RADA GMINY GNIEZNO

z dnia 31 lipca 2009 r. 

w sprawie Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów zabudowy mieszkaniowej we 
wsi Szczytniki Duchowne - część działki nr 194/4

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1 203, z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, 
poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138 poz. 974, Nr 173, poz. 1218, oraz z 
2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458) i 
art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o 
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.
U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, z 2004 r. Nr 6, poz. 
41, Nr 141, poz. 1492, z 2005 r. Nr 113, poz. 954, 
Nr 130, poz. 1087, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 
225, poz. 1635, z 2007 r. Nr 127, poz. 880 oraz 
z 2008 r. Nr 123 poz. 803, Nr 199, poz. 1227, Nr 
201, poz. 1237 i Nr 220, poz. 1413) Rada Gminy 

Gniezno uchwala, co następuje:

ROZDZIAŁ I
Przepisy ogólne

§1.1. Uchwala się miejscowy plan zagospodaro-
wania przestrzennego terenów zabudowy mieszka-
niowej we wsi Szczytniki Duchowne - część działki 
nr 194/4 zwany dalej „planem”, stwierdzając zgod-
ność planu z ustaleniami studium uwarunkowań i 
kierunków zagospodarowania przestrzennego gmi-
ny Gniezno, uchwalonego uchwałą nr 119/XI/2000 
z dnia 28 lutego 2000 r. ze zmianami.

2. Załączniki do uchwały stanowią:
- część graficzna planu w skali 1:1000, zwana 

dalej „rysunkiem planu” - załącznik nr 1,
- rozstrzygnięcie Rady Gminy Gniezno o sposo-

bie rozpatrzenia uwag do projektu planu - za-
łącznik nr 2,


